

# AUDAX RANDONNEURS DANEMARK

## ORGANISATION FOR LANGDISTANCECYKLING

**ARD-Hovedstaden** **Brevet** **200 km**  
**v/Leif H. Bagger** **Starttid** **07:00**  
**Bilidsvej 4, 3400 Hillerød** **Startsted** Bilidsvej 4  
**Tlf: 25 36 32 13**

Side 1	Dist	Total	Note
↑ bilidsvej	0.07	0.07	
← jespervej	0.24	0.31	
⇒ skansevej	0.20	0.51	
⇒ holmegaardsvej	1.07	1.58	
← ansgarvej, cykelsti helsinge	0.27	1.85	
⇒ cykelsti helsinge	0.45	2.30	
← frydenborgvej	0.75	3.05	
⇒ C32/C33, gadevangsvej, cykelsti venstre side	4.80	7.85	
⇒ baunevej	1.40	9.25	
← pibe møllevej	0.19	9.44	
⇒ NEJEDE, ravnsbjergvej	2.60	12.04	
⇒ ANNISSE, nejedevej	3.30	15.34	
← RAMLØSE, HUSEBY, præstevej	3.00	18.34	
⇒ SKÆRØD, husebyvej	1.80	20.14	
← skærødvej	0.40	20.54	
⇒ frederiksværkvej	0.07	20.61	
← kanutskivej, x vej 205	0.56	21.17	
← ÅGERUP, ågerupvej	1.90	23.07	
⇒ maglebjergvej	1.80	24.87	
⇒ HELSINGE, laugøvej	0.09	24.96	
← VEJBY, farvergårdsvej	1.80	26.76	
⇒ VALBY, møngevej	0.80	27.56	
← UNNERUP, EFTERSKOLE, stokkebrovej	2.90	30.46	
← 223, RÅGELEJE, hesselbjergvej	0.55	31.01	
⇒ <b>Kontrol # 1, Min købmand, Rågeleje</b>		31.01	
<b>Åbne- / lukketid 07:56 / 09:36</b>		31.01	
⇒ hesselbjergvej	0.70	31.71	
← 237, TISVILDELEJE, rågeleje strandvej	2.40	34.11	
⇒ rågevej, "benbrækkeren"	0.90	35.01	
↗ vejby strandvej	2.60	37.61	

## Side 2

	Dist	Total	Note
← TISVILDELEJE, godhavnsvej	1.30	38.91	
← FREDERISKS SVÆRK, HELSINGE, tisvilde bygade	6.05	44.96	
⇒ 205, FREDERIKS SVÆRK, frederiksværkvej	5.60	50.56	
← arresødal	1.80	52.36	
← 211, FREDERIKSSUND, hillerødvej	3.50	55.86	
⇒ r1, 211, FREDERIKSSUND, frederikssundvej	6.90	62.76	
↖ HAVELSE MØLLE, havelse møllevej	1.20	63.96	
⇒ frem til og x frederikssundvej	0.03	63.99	
← græse strandvej	2.43	66.42	
⇒ byvej	1.60	68.02	
⇒ r1, 53 HOLBÆK, j.f. villumsensvej	2.10	70.12	
← HOLBÆK, SKIBBY, skovnæsvej	2.00	72.12	
← bygaden	1.20	73.32	
← SELSØ, SKULDELEV, TØRSLEV, tørslevvej	4.37	77.69	
⇒ SKIBBY, vestergade	5.60	83.29	
← hovedgaden	0.14	83.43	
⇒ r1, HOLBÆK, hovedgaden	1.13	84.56	
← 53, HOLBÆK, skibbyvej	15.90	100.46	
⇒ 155, HOLBÆK, TØLLØSE, roskildevej	0.26	100.72	
← UGERLØSE, TØLLØSE, kvamløsevej	3.30	104.02	
⇒ UGERLØSE, kvamløsevej	0.71	104.73	
⇒ vestergade	0.60	105.33	
<b>Kontrol # 2, SuperBrugsen, Tølløse</b>		105.33	
<b>Åbne- / lukketid 10:07 / 14:04</b>		105.33	
⇒ vestergade	0.05	105.38	
⇒ sønderstrupvej	0.27	105.65	
← UGERLØSE, tølløsevej	0.55	106.20	
↗ ind på cykelsti langs tølløsevej	0.62	106.82	
⇒ nybyvej	0.60	107.42	
← TJØRNEDE, ingegårdsvej	1.70	109.12	
⇒ ALGESTRUP, tjørnedevej	1.70	110.82	
← IGELSØ, MAGLESØ, FARMEN, maglesøvej	3.30	114.12	
⇒ 57, HOLBÆK, ringstedvej	0.13	114.25	
← MOGENSTRUP, mogenstrupvej	1.70	115.95	
⇒ SDR. JERNLØSE, sønder jernløsevej	3.00	118.95	

Side 3	Dist	Total	Note
og ind på cykelsti	0.25	119.19	
← gl. skovvej	1.60	120.79	
⇒ REGSTRUP, hovedgaden	6.10	126.89	
⇒ <b>Kontrol # 3, Min købmand, Butterupvej 2, Tuse</b>		126.89	
← <b>Åbne-/ lukketid 10:44 / 15:28</b>		126.89	
← butterupvej	0.02	126.91	
⇒ 155, HOLBÆK, tuse byvej, cykelsti venstre side	0.55	127.46	
← r1, 155, HOLBÆK, kalundborgvej	4.62	132.08	
↖ havnevej	1.30	133.38	
↑ 53, MUNKHOLMBROEN, munkholmvej	15.20	148.58	
⇒ r1, 155 ROSKILDE, hornsherredvej, cykelsti venstre s	1.29	149.87	
← 155, lindenborgvej	4.71	154.58	
← skift til venstre side af lindenborgvej	0.41	154.99	
↑ svogerslev hovedgade, holbækvej	3.80	158.79	
← fælledvej	0.60	159.39	
← r2, helligkorsvej	0.30	159.69	
⇒ OIN, VIKINGESKIBENE, byvolden	1.55	161.24	
← <b>Kontrol # 4, Circle K, Frederiksborgvej 45, Roskilde</b>		161.24	
⇒ <b>Åbne-/lukketid 11:46 / 17:48</b>		161.24	
← HILLERØD, ROSKILDE N, frederiksborgvej	1.30	162.54	
⇒ HIMMELEV, fynsvej	1.00	163.54	
⇒ himmelev bygade	0.03	163.57	
⇒ store valbyvej	10.35	173.92	
← GUNDSØMAGLE, VEKSØ, østrupvej	0.21	174.12	
⇒ VEKSØ, ellevej	1.50	175.62	
← VEKSØ, holmevej	1.30	176.92	
⇒ VEKSØ, hovevej	2.10	179.02	
← kirkebakken	3.43	182.46	
⇒ GANLØSE, damvadvej	2.68	185.14	
← 233, LYNGE, måløvvej	0.45	185.59	
⇒ 233, LYNGE, lyngevej	5.13	190.72	
← 207, FREDERIKSSUND, SLANGERUP, slangerupve	0.13	190.85	
⇒ 233, HILLERØD, hillerødvej	8.39	199.24	
⇒ gennem fodgængertunnel	0.33	199.57	
⇒ roskildevej	1.53	201.10	
↗ ind på cykelsti, slangerupgade	1.64	202.73	

Side 4	Dist	Total	Note
← slotsgade	0.26	202.99	
⇒ FREDERIKSBORG SLOT, møntportvejen	0.23	203.22	
← møntportvejen	0.29	203.51	
⇒ umiddelbart efter sø	0.65	204.16	
← O2	0.04	204.20	
⇒ SYGEHUS, skansevej	0.20	204.40	
← jespervej	0.24	204.64	
⇒ bilidtsvej	0.07	204.71	
<b>Kontrol # 5, Bilidtsvej 4, Hillerød</b>		204.71	
<b>Åbne-/lukketid 12:53 - 20:30</b>		204.71	